

2015年2月3日 株式会社ビビビット

セプテーニグループのビビビット デッサンカを競い合う学生向けコンペ「デッサンフェスティバル」を開催

株式会社セプテーニ・ホールディングス(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:佐藤 光紀、証券コード:4293)の連結子会社で、デザイナー・クリエイター採用のマッチング型プラットフォーム「ViViViT(ビビビット/https://www.vivivit.com)」を運営する株式会社ビビビット(本社:東京都新宿区、代表取締役:小宮 大地、以下「ビビビット」)は、位置情報ゲームやスマートフォン向けアプリを提供する株式会社コロプラ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:馬場功淳、証券コード:3668)の協力のもと、デッサンカを競い合う学生向けコンペティション「デッサンフェスティバル」を開催いたします。

「デッサンフェスティバル」は、デッサンで求められる画力、描写力、観察力、精密さなどを 競い合うコンペティションです。美術やデザインを学ぶ学生が、これまで鍛え上げてきた"描く 力"を他者と競い合うことを通して、新たな発見や成長の機会を提供いたします。

ビビビットは、今後も企業及び美術大学生や専門学生を中心とした学生に対して、満足度の高い就職・採用活動をサポートすると共に、アーティスト(画家)を目指す学生に対しても積極的に支援してまいります。

【「デッサンフェスティバル」の概要】

■主催者 :株式会社ビビビット

■協力 :株式会社コロプラ

■内容 : デッサンカを競い合う学生向けコンペ

■対象者 : 学生(※年齢は問いません)

■参加費 :無料

■特設サイト: https://www.vivivit.com/dessin-festival

■エントリー締切り: 2015 年 2 月 22 日 (日)

■選考スケジュール

日程	~2 月 22 日(日) エントリー受付	~2 月 23 日(月) 予選通過者決定	3月1日(日) 本選開催&結果発表
内容	お手持ちのデッサンをスキャンまたは スマホ等で撮影し、特設サイト内のエン トリーフォームから送信してください。 ※デッサンのテーマは自由です。	予選通過者には、 2/23(月)までに ご連絡します。	本選では、デッサンの 実技を行います。 ※本選は、東京(恵比寿) にて行います。

【「ViViViT」について】

「ViViViT」は、学生が学歴や自己 PR のほか、固有のスキルや手がけた作品などを投稿でき、企業の採用担当者はそれらの情報をもとに採用候補となる学生を効率的に探すことができます。 また、採用担当者と学生の双方から「お気に入りリスト登録」や「話したいボタン」を通じてアプローチをかけ、興味度を提示することができます。

■URL : https://www.vivivit.com

■推奨ブラウザ:Google Chrome、Firefox、Safari

【サービスに関するお問い合わせ】

株式会社ビビビット : 菅田 E-mail: info@vivivit.co.jp

Tel: 03-6846-2775

【報道に関するお問合せ】

株式会社セプテーニ·ホールディングス 経営企画部 広報·IR 課 小船戸(こふなと)

E-mail: koho@septeni-holdings.co.jp Tel: 03-6857-7258

Twitter アカウント: http://twitter.com/Septeni_PR

Facebook ページ: http://www.facebook.com/septenigroup

■株式会社ビビビット

主な事業内容 デザイナー·エンジニア採用のマッチング型プラットフォーム「ViViViT」の運営

本社所在地 東京都新宿区西新宿 8-17-1 住友不動産新宿グランドタワー27F

代 表 者 代表取締役 小宮 大地

会社 URL http://www.vivivit.co.jp/

■株式会社セプテーニ・ホールディングスの概要

主な事業内容 インターネット事業を中心に事業展開する企業グループを統括する持株会社

本 社 所 在 地 東京都新宿区西新宿 8-17-1 住友不動産新宿グランドタワー30F

代 表 者 代表取締役社長 佐藤 光紀

会 社 URL http://www.septeni-holdings.co.jp/

■株式会社コロプラ

主な事業内容 位置情報ゲームプラットフォーム及びスマートフォン特化型アプリの開発・運営

本社所在地 東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー11 階

代 表 者 代表取締役社長 馬場 功淳

会社 URL http://colopl.co.jp/